Al Sportback

Kokonaishinta

*
Arvioitu autovero

Autoveroton hinta

Lisdvarusteet ™
Kayttéedun verotusarvo

Vapaan autoedun verotusarvo

Tuotenro Kuvaus

A1l Sportback

Sport Comfort plus 1.8 TFSI S tronic

Teho: 141(192) kW(hv)

Yhdistetty polttoaineenkulutus: 5,6 1/100km
CO2-paastoét: 130 g/km (EU6)

Kulutus taajamassa: 7,2 1/100km

Kulutus maantielld: 4,7 1/100km

Briljantinmusta

Materiaali:Al Sport -verhoilu
Istuimet: musta-musta-harmaa
Kojelauta: musta-musta
Lattiaverhous: musta
Kattoverhous: titaaninharmaa

44 912,57 EUR

9 352,57 EUR

29 910,00 EUR
5 650,00 EUR

665,00 EUR
845,00 EUR

Hinta

37 765,39 EUR

0,00 EUR



A1l Sportback

Lisdavarusteet

Advanced key -system (dlykas avain -jarjestelma)

Akustinen pysakointijarjestelma takana

Alumiinivanteet, 5-puolainen "V" design, koko 7.5] x 17, renkaat 215/40R 17

Audi sound system

Automaatti-ilmastointi

Automaattisesti himmentyva taustapeili

Control of pre-production series with fault indication

Keskikyynarnoja, edessa

LED-sisavalopaketti

Musta Optiikka -paketti, Audi exclusive

Musta sisdkaton verhoilu

Navigointi-paketti

3-puolainen nahalla paallystetty monitoimiurheiluohjauspyora
vaihteenvalitsimilla

Urheilualusta saddettavalla iskunvaimennuksella

Ohje:
Hinta voi muuttua valitusta moottorista tai muista varusteista riippuen.

594,54 EUR

531,30 EUR

0,00 EUR

379,50 EUR

354,20 EUR

366,85 EUR

0,00 EUR

202,40 EUR

227,70 EUR

683,09 EUR

227,70 EUR

1783,63 EUR

151,80 EUR

1 644,48 EUR



A1l Sportback

Vakiovarusteet
Varustepaketit

WNY Comfort-varustelu
Ulkopuoli

8X1 Ajovalonpesimet

4GH Harmaa tuulilasin yldreuna

8K1 Huomiovalot

81G Kaasupurkausvalot

6FA Korinvériset ulkopeilien kotelot

8SK LED -takavalot

271 Mallimerkinta

8Q3 Ajovalojen automaattinen korkeussaato

6XD Sdhkodsdadtdiset ja lammitettavat ulkopeilit

8N6 Valo- ja sadetunnistin

5)3 S line kattospoileri

8M1 Takalasinpyyhin

8TB Takasumuvalot
Vanteet/renkaat

CP2 Alumiinivanteet, 5-puolainen design, koriste-elementit, koko 7.5) x 17,

renkaat 215/40R 17
Korvattu: Alumiinivanteet, 5-puolainen "V" design, koko 7.5] x 17, renkaat

215/40R 17
151 Autonosturi ja tyokalusarja
7K1 Rengaspaineen tarkkailutoiminto

®

1G8 Renkaanpaikkaussarja
H44 Renkaat 215/40 R17 87W xl

Sisatilat
173 Ensiaputarvikkeet ja varoituskolmio
5MB Ilmansuuttimien kehykset, kiiltdvan musta
0TD Kangasmatot edessa ja takana
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A1l Sportback

6N] Kattoverhous, kangasta
Korvattu: Musta sisdkaton verhoilu

7M8 Kynnyslistat S line logolla

9AB Manuaalisdatéinen ilmastointi

Korvattu: Automaatti-ilmastointi

VF2 Poljinpinnat ja jalkatuki jaloterdspinnoitteella
2V1 Raitisilmasuodatin

GS1 Sisdtilojen laajenettu alumiinioptiikka -paketti
QQo Sisavalot

Korvattu: LED-sisdvalopaketti

Ohjauspyorat
2C5 Ohjauspyodran korkeus- ja etdisyyssaatd
1IXW 3-puolainen nahalla paallystetty monitoimiurheiluohjauspyérd

Korvattu: 3-puolainen nahalla paallystetty monitoimiurheiluohjauspyora

vaihteenvalitsimilla

Istuimet
3L3 Etuistuimien korkeudensaato
3B7 Isofix-turvaistuimen kiinnityspisteet takaistuimen reunapaikoilla. Top-Tether -

ylakiinnityspiste ISOFIX-kiinnityspisteiden yhteydessa

3Q6 Kolme paantukea takana

3N] 5-paikkainen versio

4A3 Etuistuimien l@mmitys

7P4 Ristiselantuki

9P6 Turvavydn kiinnityksen tarkkailutoiminto
Q1D Urheiluetuistuimet

Istuimet ja istuinverhoilut

N2T Al Sport -verhoilu

Turvallisuus ja tekniikka

2H5 Audi drive select -jarjestelma

Korvattu: Urheilualusta saadettavalld iskunvaimennuksella (sisaltyy:

Urheilualusta saddettavalla iskunvaimennuksella)

7AA Elektroninen ajonestolaite
4UF Etumatkustajan turvatyynyn poiskytkenta katkaisin
4X3 Ikkunaturvatyynyjarjestelma

[ — e

Konfiguraatio ajankohtana 9.3.2015

Audi-koodi: ACATSCAP
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A1l Sportback

412

9Q7

9T1
uG4

1AZ

1IN3
ONB

7L6

ucz

2]D

8712

RCM

8AL

8RX

97X

0oP2

Kauko-ohjattu keskuslukitus
Korvattu: Advanced key -system (alykéas avain -jarjestelma)

Kuljettajan informaatiojdrjestelma

Lammitetyt pesusuuttimet, edessa
Makilahtbavustin

Elektroninen ajovakauden hallintajarjestelma

Sdhkdémekaaninen ohjaustehostin, ajonopeuden mukaan saatyva

S line logot etulokasuojissa

Start-Stop -jarjestelma

Urheilullinen alusta
Korvattu: Urheilualusta (sisaltyy: Urheilualusta saadettavalla
iskunvaimennuksella)

Urheilulliset puskurit

Vakionopeussaadin

Infotainment

MMI radio

MMI radio

Kaiuttimet

Korvattu: Audisound system

"Bluetooth-Hands-free" -liitanta

Muuta

ECO -toiminto

Kromatut pakoputkien paat




A1l Sportback

Tekniset tiedot

Iskutilavuus
Suurin teho

Suurin vaantdomomentti

Omamassa
Kokonaismassa

Sallittu kattokuorma

Jarrullinen

Polttonestesailion tilavuus

Huippunopeus

Polttoaine

Kaupunki
Maantie
Yhteislukema
CO2-paastot

Paastoluokka

Kokonaishinta

- - *
Arvioitu autovero

Autoveroton hinta

- I b
Lisavarusteet

Kayttéedun verotusarvo

Vapaan autoedun verotusarvo

1798 cm3

141 (192)/5400 kW (hv) / rpm

250/1250-5300 Nm/ rpm

1280 kg
1705 kg

75/50 kg

1200 kg

234 km/h

Super, schwefelfrei nach DIN EN228

7,21/100 km
4,7 1/100 km
5,6 1/100 km
130 g/km

EU6

44 912,57 EUR

9 352,57 EUR
29 910,00 EUR
5 650,00 EUR
665,00 EUR
845,00 EUR

Kaikki hinnat ovat AUDI AG:n valtuutetuille Audi-jalleenmyyjilleen antamia hintasuosituksia, eivatka ne ole sitovia (tehtaalta toimitettuna, sis. 24%

ALV).

Erikoisvarusteita koskevat hinnat edellyttdvat valmistajan tehtaalla tapahtuvaa asennusta.
Pyrimme aina ilmoittamaan viimeisimman voimassa olevan hinnan.

Tasta huolimatta on poikkeustapauksissa mahdollista, ettd hintatiedot eivat ole tdysin ajantasaisia.



A1l Sportback

Ajoneuvomme on varustettu vakiona kesarenkailla. 01.05.2006 alkaen laki velvoittaa auton omistajan varustamaan ajoneuvonsa talviolosuhteita
vastaaviksi, etenkin renkaiden osalta.

Audi-jdlleenmyyjasi kertoo sinulle mielelldan kattavista talvitarjouksistamme.

Oheinen ajoneuvo on osittain varustettu erikoisvarusteilla, joiden hinta on korkeampi ja jotka poikkeavat henkilokohtaisesta konfiguraatiostasi.
Konfiguraatio toimii vain yleisena esimerkking, eikd ole sitova. Se ei siksi korvaa henkilékohtaista neuvontaa ennen ostopaatdksen tekemista.
Konfiguroidun ajoneuvon tekniset ominaisuudet ja varusteet ovat vain esimerkkeja. Ne voivat vaihdella etenkin maakohtaisesti. Piddtamme
oikeuden ajoittaisiin muutoksiin. Sitovia tietoja ajoneuvojemme teknisista erikoispiirteistd, varustelusta ja ominaisuuksista antavat ainoastaan oma
jalleenmyyjdsi tai maahantuoja.

Tiedot perustuvat Suomen maahantuontiohjelmaan.
Hinnat kuten ylh&allg, sis. 24% ALV

www.audi.fi
€02 130 g/km

Lisavarusteiden hinta ilman autoveroa

Audi-koodi:

Audi-koodi viittaa tallennettuun rakennettuun autoon, joka voidaan avata
rakennusautomaatissa. Kun luot esim. PDF-tiedoston, rakentamasi auto
tallentuu samanaikaisesti. Myos jalleenmyyjasi voi ladata rakentamasi auton
Audi-koodin avulla ja opastaa sinua jatkossa.

Ota huomioon, etta Audi-koodi voi vanhentua, kun tuotevalikoimassa tapahtuu
muutoksia (esim. mallivuoden vaihtuessa).


http://www.audi.fi

